و 1237 ا 1276 و 1575 5620 و 1860

ز 1238 ه 1277 ا 1576 5621 ز 1861

ا 1239 ب 1278 ب 1577 5622 ا 1862

ب 1240 ز 1279 ج 1578 5623 ب 1863

د 1241 د 1280 د 1579 5624 د 1864

ه 1242 ا 1281 و 1580 5625 ه 1865

و 1243 و ز و

ز 1244 ج ا ز

ب 1245 ب ب ب

ح د ج

د و د

ه ز ه

ز ب ز

ا ج ا

ب د ب

ج ه ح

ه ز ه

و د و

ز ج ز

ا ه ا

ج و ج

د ز د

ه ا ه

6
(?)

7
Tahun Qobtiyah adalah nama tahun pada suku Qobti.